
Bayerova 5, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 511| fax: +420 542 591 510| e-mail: marta@jamu.cz 

 

 

Provozní řád půjčovny kostýmů, rekvizit a dekorací 

Studio Marta 

 

• Půjčovna je určena výhradně pro studenty, pedagogy a zaměstnance JAMU (dále jen uživatel 

půjčovny) 

• Předměty lze zapůjčit pouze ke studijním účelům (školní projekt, umělecký výkon v souvislosti 

s výukou apod.), využití pro soukromé účely není povoleno 

• Uživatel půjčovny přebírá svým podpisem na příslušném formuláři odpovědnost za svěřené 

předměty a je povinen chránit je před ztrátou nebo poškozením 

• Jakékoli úpravy svěřených předmětů (barvení, dělení apod.) jsou možné pouze na základě 

písemného souhlasu pracovníka půjčovny 

• Uživatel půjčovny je povinen vrátit svěřené předměty ve lhůtě stanovené ve formuláři nebo na 

vyzvání pracovníka půjčovny, a to v nepoškozeném a funkčním stavu 

• Provozní doba půjčovny je stanovena v akademickém roce po-čt 14:00-15:30 (mimo 

prázdniny a státem uznávané svátky) 

• V mimořádných situacích může být provoz půjčovny omezen, informace bude minimálně 

týden předem oznámena na webu JAMU a sociálních sítích 

• V předem dohodnutých případech je možné provozní dobu rozšířit do 17:00, ovšem pouze na 

základě písemné žádosti (e-mail) a po potvrzení pracovníkem půjčovny (doporučeno větším 

skupinám při výběru kostýmů) 

• Mimo stanovenou provozní dobu nelze předměty půjčovat ani vracet 

• Půjčovna disponuje předměty z příručních skladů kostýmů, rekvizit a drobných dekorací ve 

Studiu Marta, Bayerova 5 602 00 Brno 

• Některé předměty jsou dislokovány v externím skladu „Cacovice“, zejména rozměrné 

dekorace, nábytek a historizující kostýmy, jejich zapůjčení je možné pouze na základě dohody 

a po zajištění autodopravy (nelze garantovat pravidelný provozní režim) 

• Uživatel půjčovny může zefektivnit proces zápůjčky, pokud písemně (e-mailem) zašle své 

požadavky (seznam předmětů, množství, specifikace apod.) 

• Kontaktní údaje půjčovny: e-mail pujcovna.marta@jamu.cz,    

 telefon kostýmy 770 317 025, telefon rekvizity a dekorace 542 591 527 

• Veškeré další náležitosti, zejména ztráta a poškození předmětů, jsou řešeny dle Směrnice o 

správě majetku JAMU 

• Platnost provozního řádu je od 1.4.2024 

mailto:pujcovna.marta@jamu.cz

